
 1

UCHWAŁA  NR 267/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 4 MAJA 2011 r.  
W SPRAWIE:  
 
wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na wynajęcie pomieszczeń z przeznaczeniem  
na: prowadzenie szkoleń dla personelu medycznego oraz prowadzenie zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia 05 czerwca  1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.,  
Nr 14, poz. 89 ze zm.), § 2 ust. 1 pkt 2) lit a) załącznika Nr 2 do uchwały  
Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.  
w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 
aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia 
ruchomego uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach  na  wynajęcie, na okres 3 lat.: 
1. pomieszczenia o powierzchni 78,4 m2 - sala konferencyjna w budynku Szpitala  

przy ul. Langiewicza 2 z przeznaczeniem na przeprowadzanie szkoleń dla personelu 
medycznego,   

2. pomieszczeń: o powierzchni 104,08 m2 w budynku Szpitala przy ul. Langiewicza 2  
w Kielcach i 12,60 m2 przy ul. Artwińskiego 3a dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących  
Nr 18 Specjalnych dla Dzieci Przewlekle Chorych przy Wojewódzkim Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym w Kielcach z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktyczno – 
wychowawczych. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej i Zdrowotnej.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 

 
 



 2

Uzasadnienie 
 
do projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia 
zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na wynajęcie pomieszczeń z przeznaczeniem  
na: prowadzenie szkoleń dla personelu medycznego oraz prowadzenie zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych.  
 
Trudna sytuacja finansowa zmusza Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy  
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach do poszukiwania dodatkowych źródeł dochodu.  
W przypadku wynajęcia sali konferencyjnej znajdującej się w WSSzDz w Kielcach  
przy ul. Langiewicza 2 o powierzchni 78,4m2 z przeznaczeniem na prowadzenie kursu 
kwalifikacyjnego dla pielęgniarek - przychód z tytułu wynajmu wynosił będzie 3.000,00 zł. 
(brutto) za 15  kolejnych weekendów począwszy od ostatniego weekendu kwietnia 2011r..  
W cenę najmu wliczone są koszty związane ze zużyciem: energii, wody, CO,  
a także koszty za sprzątanie pomieszczenia.  
Natomiast w przypadku wynajęcia pomieszczeń o powierzchni: 104,08 m2 znajdującej  
się w pawilonie A budynku Szpitala przy ul. Langiewicza 2 w Kielcach i 12,60 m2  
przy ul. Artwińskiego 3a dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 18 Specjalnych  
dla Dzieci Przewlekle Chorych z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktyczno-
wychowawczych - przychód z tytułu wynajęcia całości powierzchni będzie kształtował  
się na poziomie 24.223,26 zł. (brutto) rocznie tj. 2.018,60zł. (brutto) miesięcznie. Cena najmu 
pokrywać będzie koszty: podatków od nieruchomości, zużycia energii elektrycznej, wody  
i ścieków, usług telekomunikacyjnych i ogrzewania pomieszczeń.  
 

 

 

 
 


